
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 21 грудня 2018 року    Старокостянтинів   № 17 п.2/VII 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земель  

 

 

Керуючись ст. ст. 40, 118, 120 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земель стосовно розташованої по вул. Героїв Небесної Сотні, 

21 земельної ділянки площею 149719 м.кв. 

 

2. Здійснити реєстрацію права власності за Старокостянтинівською 

міською радою на розташовану по вул. Героїв Небесної Сотні, 21 земельну 

ділянку, площею 149719 м.кв. (кадастровий номер 6810800000:03:028:0194; 

категорія земель - землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам)). 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


